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MUNICIPIO DE SILTEPEC, CHIAPAS EAA

Saldo InicialCuenta Contable
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Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  441,606,914.76  271,666,515.93  270,947,275.51  442,326,155.18  719,240.42ACTIVO

1100  1,128,881.30  233,264,955.17  232,994,087.31  1,399,749.16  270,867.86ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,128,881.30  154,109,902.16  153,903,567.20  1,335,216.26  206,334.96EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,128,881.30  154,109,902.16  153,903,567.20  1,335,216.26  206,334.96BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  64,774,217.25  64,709,684.35  64,532.90  64,532.90DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  60,365,707.45  60,365,707.45  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  3,930,254.24  3,865,721.34  64,532.90  64,532.90DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  478,255.56  478,255.56  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  14,380,835.76  14,380,835.76  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  14,380,835.76  14,380,835.76  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  440,478,033.46  38,401,560.76  37,953,188.20  440,926,406.02  448,372.56ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  507,151,235.38  38,167,770.74  37,953,188.20  507,365,817.92  214,582.54BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  507,151,235.38  152,406.54  0.00  507,303,641.92  152,406.54EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  37,862,957.66  37,800,781.66  62,176.00  62,176.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  152,406.54  152,406.54  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  2,519,851.32  233,790.02  0.00  2,753,641.34  233,790.02BIENES MUEBLES

1241  1,216,156.03  233,790.02  0.00  1,449,946.05  233,790.02MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  49,368.81  0.00  0.00  49,368.81  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  757,384.60  0.00  0.00  757,384.60  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  485,641.88  0.00  0.00  485,641.88  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,300.00  0.00  0.00  5,300.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -69,193,053.24  0.00  0.00 -69,193,053.24  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -67,490,911.00  0.00  0.00 -67,490,911.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,702,142.24  0.00  0.00 -1,702,142.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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